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Počet zameškaných hodín v prvom polroku Celkom
Týždeň 1. polrok

Priezvisko a meno

Spolu

22.21.20.19.18.17.16.15.14.13.12.11.10.9.8.7.6.5.4.3.2.1.
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Počet zameškaných hodín v druhom polroku Celkom
Týždeň 2. polrok

Spolu

43.42.41.40.39.38.37.36.35.34.33.32.31.30.29.28.27.26.25.24.23.
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Poznámky



Vyučovacie predmety
školského vzdelávacieho programu

Slovenský jazyk a literatúra

Jednotlivé predmety vyučujú

Skratka
predmetu

Meno a priezvisko učiteľa a údaje,
odkedy predmet vyučuje

Hospitácia v triede

Dátum PredmetUčiteľ Podpis alebo meno a priezvisko
hospitujúceho



Týždeň: od do
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

1. 2. septembra 2024 6. 2024septembra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.
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1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

2. 9. septembra 2024 13. 2024septembra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.
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4.

4.

4.
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1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

3. 16. septembra 2024 20. 2024septembra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.
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4.
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1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

4. 23. septembra 2024 27. septem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

5. 4. októ 2024bra30. septembra 2024

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od 7 4 do
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

6. . októbra 2024 11. októ 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

7. 14. októbra 2024 18. októ 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

8. 21. októbra 2024 25. októ 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

9. 28. októbra 202 1. novem 2024bra

Deň pracovného pokoja

Sviatok všetkých svätých

Jesenné prázdniny

Jesenné prázdniny

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

10. 4. novembra 2024 8. novem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.
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8.
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8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

11. 11. novembra 2024 15. novem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.
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9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.
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4.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

12. 18. novembra 2024 22. novem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.
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4.

4.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

13. 25. novembra 2024 29. novem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.
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7.
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4.
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1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

14. 2. decembra 2024 6. decem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.
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7.

7.
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4.

4.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

15. 9. decembra 2024 13. decem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.
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4.

4.
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1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

16. 16. decembra 2024 20. decem 2024bra

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.
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6.
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4.
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1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

17. 23. decembra 2024 27. decembra 2024

Vianočné prázdniny

Vianočné prázdniny

Vianočné prázdniny

Prvý sviatok vianočný

Druhý sviatok vianočný

Deň pracovného pokoja

Deň pracovného pokoja

Vianočné prázdniny

Štedrý deň

Deň pracovného pokoja

Vianočné prázdniny

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.
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4.
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4.
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1.
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Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

18. 3. január 2025a

Vianočné prázdniny

Vianočné prázdniny

Vianočné prázdniny

Vianočné prázdniny

Vianočné prázdniny

Štátny sviatok

Deň vzniku Slovenskej republiky

30. decembra 2024

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.
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3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

19. 6. januára 2025 10. január 2025a

Vianočné prázdniny

Zjavenie Pána (Traja králi)

Deň pracovného pokoja

Vianočné prázdniny

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

20. 13. januára 2025 17. január 2025a

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

21. 20. januára 2025 24. január 2025a

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

22. 27. januára 2025 31. január 2025a

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

23. 3. februára 2025 7. február 2025a

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

24. 10. februára 2025 14. február 2025a

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

25. 17. februára 2025 21. február 2025a

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

26. 24. februára 2025 28. februára 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

27. 3. marca 2025 7. marca 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

28. 10. marca 2025 14. marca 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

29. 17. marca 2025 21. marca 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

30. 24. marca 2025 28. marca 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

31. 4. apríla 202531. marca 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

32. 7. apríla 2025 11. apríla 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

33. 14. apríla 2025 18. apríla 2025

Veľkonočné prázdniny

Veľký piatok

Deň pracovného pokoja

Veľkonočné prázdniny

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

34. 21. apríla 2025 25. apríla 2025

Veľkonočné prázdniny

Veľkonočný pondelok

Deň pracovného pokoja

Veľkonočné prázdniny

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

35. 28. apríla 2025 2. mája 2025

Sviatok práce

Deň pracovného pokoja

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

36. 5. mája 2025 9. mája 2025

Deň víťazstva nad fašizmom

Deň pracovného pokoja

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

37. 12. mája 2025 16. mája 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

38. 19. mája 2025 23. mája 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

39. 26. mája 2025 30. mája 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

40. 2. júna 2025 6. júna 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

41. 9. júna 2025 13. júna 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

42. 16. júna 2025 20. júna 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:



Týždeň: od do

9.

9.

9.

9.

9.

8.

8.

8.

8.

8.

7.

7.

7.

7.

7.

6.

6.

6.

6.

6.

5.

5.

5.

5.

5.

4.

4.

4.

4.

4.

3.

3.

3.

3.

3.

2.

2.

2.

2.

2.

1.

1.

1.

1.

1.

Predmet Neprítomní žiaci
V hodine

Počet zameškaných hodín: Ospravedlnené: Neospravedlnené:

9.8.7.6.5.4.3.2.1.

43. 23. júna 2025 27. júna 2025

Dátum
Por.
čís.
hod.

Prebrané učivo
Podpis alebo

meno a priezvisko
učiteľa

Týždenníci:




